
Dz.U./S S213
03/11/2021
561077-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:561077-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Zabór: Lampy i oprawy oświetleniowe
2021/S 213-561077

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Zabór
Miejscowość: Zabór
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 66-003
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Kulikowski
E-mail: ugzabor@gminazabor.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.wrota.lubuskie.pl/ugzabor/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.wrota.lubuskie.pl/ugzabor
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa opraw oświetleniowych LED oraz zegarów sterujących astronomicznych wraz z ich częściowym 
montażem
Numer referencyjny: GKN.7010.2.2.2021

II.1.2) Główny kod CPV
31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych, nieużywanych i nieregenerowanych opraw 
oświetleniowych LED oraz zegarów sterujących astronomicznych wraz z ich częściowym montażem na terenie 

03/11/2021 S213
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:ugzabor@gminazabor.pl
https://bip.wrota.lubuskie.pl/ugzabor/
https://bip.wrota.lubuskie.pl/ugzabor
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S213
03/11/2021
561077-2021-PL

2 / 7

gminy Zabór w miejscowościach Czarna, Dąbrowa, Droszków, Łaz, Milsko, Przytok, Tarnawa, Wielobłota, 
Zabór, Proczki w ramach zadania pod nazwą: Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej 
nr 279 w miejscowości Leśniów Wielki i modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Zabór. Zadanie 
jest dofinansowane z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020. Numer naboru RPLB.03.03.03-
IZ.00-08-K02/20. Oś 3. Gospodarka niskoemisyjna. Działanie 3.3. Ograniczenie niskiej emisji w miastach. 
Poddziałanie 3.3.3 Ograniczanie niskiej emisji w miastach – ZIT Zielona Góra.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31527200 Oświetlenie zewnętrzne
31500000 Urządzenia oświetleniowe i lampy elektryczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
województwo lubuskie, gmina Zabór w miejscowościach Czarna, Dąbrowa, Droszków, Łaz, Milsko, Przytok, 
Tarnawa, Wielobłota, Zabór, Proczki

II.2.4) Opis zamówienia:
1.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych, nieużywanych i nieregenerowanych opraw 
oświetleniowych LED oraz zegarów sterujących astronomicznych wraz z ich częściowym montażem na terenie 
gminy Zabór w miejscowościach Czarna, Dąbrowa, Droszków, Łaz, Milsko, Przytok, Tarnawa, Wielobłota, 
Zabór, Proczki w ramach zadania pod nazwą: Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej 
nr 279 w miejscowości Leśniów Wielki i modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Zabór. Zadanie 
jest dofinansowane z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020. Numer naboru RPLB.03.03.03-
IZ.00-08-K02/20. Oś 3. Gospodarka niskoemisyjna. Działanie 3.3. Ograniczenie niskiej emisji w miastach. 
Poddziałanie 3.3.3 Ograniczanie niskiej emisji w miastach – ZIT Zielona Góra.
1.2. Zadanie obejmuje:
1.2.1. dostawę przez Wykonawcę 193 (stu dziewięćdziesięciu trzech) opraw energooszczędnych LED oraz 
wymianę 193 (stu dziewięćdziesięciu trzech) opraw rtęciowych i sodowych „punkt za punkt” na oprawy 
energooszczędne LED na wydzielonym majątku Gminy Zabór,
1.2.2. dostawę przez Wykonawcę 14 (czternastu) zegarów sterujących astronomicznych z możliwością 
zdalnego sterowania po sieci GSM oraz wymianę 14 (czternastu) starych zegarów na nowe,
1.2.3. dostawę oraz wymianę przez Wykonawcę wysięgników wraz z dopasowaniem ich długości do nowych 
opraw oświetleniowych na wydzielonym majątku Gminy Zabór,
1.2.4. dostawę oraz wymianę przez Wykonawcę zabezpieczeń i przewodów do opraw w słupach na 
wydzielonym majątku Gminy Zabór,
1.2.5. wykonanie przez Wykonawcę pomiarów elektrycznych odbiorczych w zakresie ochrony 
przeciwporażeniowej na wydzielonym majątku Gminy Zabór,
1.2.6. transport i zagospodarowanie urządzeń i materiałów z demontażu zgodnie z przepisami o gospodarce 
odpadami;
1.2.7. wykonanie przez Wykonawcę dokumentacji powykonawczej,
1.2.8. sukcesywną dostawę przez Wykonawcę w okresie do 30 września 2022 r. łącznie 412 (czterystu 
dwunastu) opraw energooszczędnych LED, które będą zamontowane na sieci będącej własnością spółek 

03/11/2021 S213
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S213
03/11/2021
561077-2021-PL

3 / 7

grupy ENEA przez wykonawcę wyłonionego w ramach odrębnego postępowania, zgodnie z dyspozycjami 
Zamawiającego określającymi każdorazowo liczbę opraw podlegających dostawie,
1.2.9. sukcesywną dostawę przez Wykonawcę w okresie do 30 września 2022 r. łącznie 19 (dziewiętnastu) 
zegarów sterujących astronomicznych z możliwością zdalnego sterowania po sieci GSM, które będą 
zamontowane na sieci (urządzeniach) będącej własnością spółek grupy ENEA przez wykonawcę wyłonionego 
w ramach odrębnego postępowania, zgodnie z dyspozycjami Zamawiającego określającymi każdorazowo liczbę 
opraw podlegających dostawie.
Zamawiający wymaga, a Wykonawca zobowiązuje się przy realizacji przedmiotowego zamówienia zatrudniać 
pracowników wyłącznie w oparciu o umowy o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
– Kodeks pracy: operatorów sprzętu - w tym kierowców oraz pracowników ręcznie wykonujących wszelkie prace 
związane z niniejszym postępowaniem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 150
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLB.03.03.03-IZ.00-08-K02/20. Tytuł projektu: Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej 
nr 279 w miejscowości Leśniów Wielki i modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Zabór. 
Regionalny Program Operacyjny - Lubuskie 2020. Oś 3. Gospodarka niskoemisyjna. Działanie 3.3. 
Ograniczenie niskiej emisji w miastach. Poddziałanie 3.3.3 Ograniczanie niskiej emisji w miastach – ZIT

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) wiedza i doświadczenie:
Wykonawca musi wykazać się, że w okresie ostatnich pięciu (5) lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie dostawy, 
polegające na dostawie i montażu opraw oświetleniowych oświetlenia drogowego i/lub parkowego w ilości co 
najmniej 100 opraw każde zamówienie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Termin realizacji dostaw wskazanych w Rozdziale III pkt 1.2.8. – 1.2.9. Specyfikacji Warunków Zamówienia – 
każdorazowo nie później niż w terminie do 7 dni od dnia złożenia przez Zamawiającego pisemnej dyspozycji 
dostawy opraw oświetleniowych lub zegarów sterujących astronomicznych, w liczbie wskazanej daną 

03/11/2021 S213
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S213
03/11/2021
561077-2021-PL

4 / 7

dyspozycją, a w przypadku gdy jednostkowe zamówienie obejmuje dostawy w wymiarze przekraczającym 50 
% ilości wskazanej w Rozdziale III pkt 1.2.8. – 1.2.9. Specyfikacji Warunków Zamówienia - w terminie do 14 
dni od dnia złożenia przez Zamawiającego pisemnej dyspozycji dostawy opraw oświetleniowych lub zegarów 
sterujących astronomicznych – w całości nie później jednak niż do dnia 30 września 2022 r.
Pozostałe zapisy w projekcie umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/11/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/11/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
https://miniportal.uzp.gov.pl/
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.
Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informacje o: 1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

03/11/2021 S213
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S213
03/11/2021
561077-2021-PL

5 / 7

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o danych) 
(Dz. Urz. UE L 119 z dnia 4 maja 2016 r., str. 1), zwanego dalej „RODO” informuję, że:
1) Administratorem danych osobowych jest Gmina Zabór, adres: ul. Lipowa 15, 66-003 Zabór, reprezentowana 
przez Wójta Gminy;
2) administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan kontaktować pod adresem 
e-mail: ugzabor@gminazabor.pl ;
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 
przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;
4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74 ustawy PZP;
5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy PZP przez okres 4 lat od 
dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy oraz nie krócej niż przez okres przewidziany w instrukcji 
kancelaryjnej, stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 w 
sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt, instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych oraz umów o dofinansowanie;
6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy PZP, związanym z udziałem w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego;
7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;
8) posiada Pani/Pan:
a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących (w przypadku, 
gdy skorzystanie z tego prawa wymagałoby po stronie administratora niewspółmiernie dużego wysiłku może 
zostać Pani/Pan zobowiązana do wskazania dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie żądania, 
w szczególności podania nazwy lub daty postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu albo 
sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia);
b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych (skorzystanie z prawa 
do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą PZP oraz nie może naruszać integralności 
protokołu oraz jego załączników);
c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem okresu trwania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu 
oraz przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO (prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma 
zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej 
lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego 
Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego);
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. Organem właściwym dla 
przedmiotowej skargi jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa;
9) nie przysługuje Pani/Panu:
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
Pozostałe zapisy w sprawie RODO w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

03/11/2021 S213
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:ugzabor@gminazabor.pl


Dz.U./S S213
03/11/2021
561077-2021-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu 
IX ustawy – Środki ochrony prawnej (art. 505 – 590 ustawy).
2. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy.
3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, 
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
4. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
6. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
7. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
8. Zgodnie z art. 515 ustawy, odwołanie wnosi się:
1. Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 

03/11/2021 S213
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S213
03/11/2021
561077-2021-PL

7 / 7

Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne;
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne;
4. Odwołanie musi zawierać informacje i dokumenty, o których mowa w art. 517 ustawy PZP.
9. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego 
w Warszawie – sądu zamówień publicznych, zwanego „sądem zamówień publicznych”.
10. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi 
skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia
23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. Pozostałe zapisy w SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/10/2021

03/11/2021 S213
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

